



Fornyings- og administrasjonsdepartementet
Pb 8004 Dep
0030 Oslo

Vår saksbehandler
Per Lund

Vår ref.

Deres ref.
2007/1623.KDB

Dato:
29.9.2008

Forslag om innføring av obligatorisk elektronisk faktura i staten – høring

Trondheim kommune er en av kommunene som iflg forslaget adresseliste har fått tilsendt ovennevnte forslag til høring. I forslaget er forholdet for kommunene ikke tatt opp, da dette ikke lå i arbeidsgruppas mandat. Imidlertid framgår det av følgeskrivet at departementet ut fra en helhetlig offentlig opptreden ovenfor næringslivet, ønsker synspunkter om og ev hvordan dette kunne gjennomføres også for kommunene.

Vi vil poengtere at vårt svar ikke er et fullstendig høringssvar på de problemstillinger departementet tar opp. Dette fordi det i arbeidsgruppens forslag ikke er foretatt en konsekvensutredning for kommunene rundt de aktuelle problemstillingene.

Imidlertid ønsker Trondheim kommune å kommentere rapporten ”AGFA – vurderinger og anbefalinger om elektronisk faktura i staten”, da den omhandler viktige arbeidsfelt også for kommunene. Våre kommentarer følger nedenfor.

Trondheim kommune er i dag kommet langt vedr skanning av papirfaktura, og har eget fakturamottak som skanner og fordeler all inngående faktura som sendes til kommunen. I praksis medfører dette at vi har en 100% elektronisk fakturaflut internt i kommunen for inngående faktura.

Vi ser kontinuerlig på våre interne rutiner, og muligheter for ytterligere effektivisering. Derfor tror vi at forslaget om å utarbeide et standardformat som alle bedrifter skal sende sine faktura på, vil bety en effektivisering av fakturabehandlingen også for kommunene. Vi mener også at dette vil bety en kvalitetsheving av data som overføres til betalings- og til regnskapssystem.

Til orientering ser Trondheim kommune i dag på muligheter for elektronisk utveksling av faktura fra noen av våre største rammeleverandører, for å se hvilke konsekvenser dette har for våre arbeidsprosesser, samtidig som vi får testet ut hvilke krav dette stiller til våre IT-løsninger.

Dersom ordningen med obligatorisk elektronisk faktura til staten og helseforetak lovfestes, mener Trondheim kommune at denne lovfestingen også bør omfatte kommunene.

Forslaget har ikke vært underlagt politisk behandling, kun behandlet administrativt.

Med hilsen
TRONDHEIM KOMMUNE

Snorre Glørstad
Kommunaldirektør finansforvaltning

Per Lund
Regnskapssjef